Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
CHIAVI COMBINATE CROMATE
Articolo
mm
LUNG.
mm
Descrizione
BGS1185-34 34 445 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 34MM L.445 1
BGS1185-36 36 450 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 36MM L.450 1
BGS1185-38 38 470 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 38MM L.470 1
BGS1185-41 41 500 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 41MM L.500 1
BGS1185-46 46 540 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 46MM L.540 1
BGS1185-50 50 600 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 50MM L.600 1
BGS1185-55 55 620 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 55MM L.620 1
BGS1185-57 57 630 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 57MM L.630 1
BGS1185-60 60 650 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 60MM L.650 1
BGS1185-65 65 670 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 65MM L.670 1
BGS1185-70 70 750 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 70MM L.750 1
BGS1185-75 75 720 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 75MM L.720 1
BGS1185-80 80 750 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 80MM L.750 1
BGS1185-85 85 850 CHIAVE COMB.CHROM VAN. 85MM L.850 1
Caratteristiche
chiavi combinate cromate